6. Radfest "Rund um Buckow"

Ergebnisliste sortiert nach Disziplin, Piatz total

Buckow, den 18.05.2008

Stand: 27.05.2008 13:36:42

'Land | Geburts | Start-

! datum | Nr

Rad

Platz | Platz

total | m/w
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
24 24
25 25
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30

10

11

10

13

00:58:15.95

00:59:33.09

00:59:34. 01

00:59:35.09

00:59:35.87

00:59:36.08

00:59:36. 39

00:59:36.39

00:59:36.93

00:59:37.34

00:59:38. 49

00:59:38.61

00:59:38. 89

00:59:39.64

00:59:39. 64

00:59:40.57

00:59:45. 51

00:59:47. 51

00:59:47. 51

01:02:11.28

01:02:18.40

01:02:47.40

01:03:12.19

01:03:13.12

01:03:13.23

01:03:14.02

01:03:15.15

01:03:16.48

01:03:16.48

01:03:16.48

36,99
36,99

36,99

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Méanner

Senioren

Méanner

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Manner

Senioren

Manner

Senioren

Manner

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Frenzel
Botticher
Zimmermann
Schilsky
Stodd
Wittulski
Scheinpflug
Hausdorf
Schlensog
Hirsch
Stoltz
Manke
Bassen
Nadler
Gasterstadt
Swoboda
Eichentopf
Grundler
Seipt
Bartusch
Muller
Schulz
Hartmann
Mann

Klein
Hehner
Boenig
Schulz

Mondrowski

Sebastian
Volker
Mario
Maik
Michael Neuenhagen
Rainer
Andreas RSV AC Leipzig
Olaf
Sven
Jasper
Carsten
Erik
Elmar Berlin

Erik

Peter

Martin

Thomas

Eckhard

Peer Berlin
Enrico

Jan Philip

Martin

Joachim

Harrald

Roland

Olaf Schlaubetal
Peter Fredersdorf

Christof

Marco

Berli 1968 155

Bran 1971 161

Bran 1971 226

Bran 1962 162

Berli 1968 248

Sach 1970 255

Berli 1963 131

Bran 1978 193

Berli 1987 221

Bran 1963 158

Meck 1988 170

Berli 1970 176

Bran 1970 173

Berli 1951 239

Bran 1977 129

Berli 1984 206

Bran 1959 192

Berli 1988 195

Bran 1972 252

Berli 1984 249

Bran 1956 111

Bran 1959 157

Bran 1955 151

Berli 1961 229

Bran 1961 234

Bran 1959 150

Bran 1962 204

Bran 1974 160
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6. Radfest "Rund um Buckow"
Buckow, den 18.05.2008

Ergebnisliste sortiert nach Disziplin, Piatz total

Stand: 27.05.2008 13:36:42

Rad

Platz | Platz

total | m/w
31 31
32 32
33 33
34 34
35 35
36 36
37 37
38 38
39 39
40 40
41 41
42 42
43 43
44 44
45 45
46 46
47 47
48 48
49 49
50 50
51 51
52 52
53 53
54 54
55 55
56 56
57 57
58 58
59 59
60 1

12

13

14

15

15

16

17

16

17

10

18

18

19

11

19

20

21

01:03:17.12

01:03:18.17

01:03:18.38

01:03:18.38

01:03:18.48

01:03:18.90

01:03:20.25

01:03:21.20

01:03:31.01

01:06:19.09

01:06:20.04

01:06:20. 51

01:06:22.71

01:06:23. 34

01:06:23.56

01:06:23.98

01:06:24.01

01:06:24.09

01:06:24.46

01:06:24.67

01:06:25.55

01:06:25.55

01:06:26. 11

01:06:27.08

01:06:30. 91

01:07:48.69

01:08:00.32

01:08:04.32

01:08:04.44

01:08:07.46

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Manner

Senioren

Senioren

Senioren

Manner

Méanner

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Manner

Senioren

Manner

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Manner

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Frauen

TeBmer
Hufner
Mehl

Bosse
Kraschinski
Knospe
Nordmann
Frank
Heitmann
Freistedt
Klausen
Wolter
Kotte
Wagner
Macilj
Winkler
Wegner
Roppel
Rapczynski
Ryll
Greiner-Petter
Brauer
Wegener
Schulz
Wolf
Mausemann
Becker
Koppe

Lorenz

Team Ferox-BikeKult
Henrik Strausberg
Thomas
Bjorn
Lars
Wolfgang
Peter
torsten
Christian Zepernick
Thomas Berlin
Ronald Frankfurt/Oder
Tino
Erik
Tobias Bernau
Udo
Stephan
Klaus
Frank
Marco
Rolf
Hendrik
Alexander Bernau
Thomas Bad Freienwalde
Benjamin
Christian Berlin
Ditmar

Rehfelde

Peter

Grit Picardellies Team Dresden

Bran

Bran

Bran

Bran

Nordr

Sach

Bran

Bran

Berli

Bran

Bran

Bran

Bran

Bran

Berli

Bran

Bran

Bran

Berli

Bran

Bran

Bran

Bran

Berli

Bran

Bran

Sach

R 39
| Geburts | Start-
. datum @ Nr
1959 163
1970 114
1966 103
1961 127
1960 227
1981 194
1975 174
1957 258
19583 224
1980 211
1987 197
1966 159
1963 119
1969 216
1970 175
1989 172
1955 153
1980 238
1952 128
1961 196
1973 237
1951 220
1975 253
1979 191
1960 136
1978 200
1971 235
1948 104
1948 132
1981 118
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6. Radfest "Rund um Buckow"

Ergebnisliste sortiert nach Disziplin, Piatz total

Buckow, den 18.05.2008

Stand: 27.05.2008 13:36:42

Rad

Platz | Platz

total | m/w
61 60
62 61
63 62
64 63
65 2
66 64
67 65
68 66
69 67
70 68
71 69
72 70
73 71
74 72
75 73
76 3
77 74
78 75
79 76
80 77
81 78
82 79
83 80
84 81
85 82
86 83
87 84
88 85
89 86
90 87

10

21

22

22

23

24

11

12

25

13

26

27

28

23

14

29

15

24

30

25

12

31

26

01:08:12.71

01:08:13.56

01:08:13.96

01:08:18.28

01:08:18.80

01:08:19.34

01:08:19. 81

01:08:19.93

01:08:20.48

01:08:20.69

01:08:21.12

01:08:21.12

01:08:22.89

01:08:283. 11

01:08:23.52

01:08:23.58

01:08:37.26

01:09:03.16

01:09:08.16

01:09:38.16

01:09:39.16

01:09:40.16

01:10:37.77

01:10:38.77

01:10:39.77

01:11:15.45

01:11:38.63

01:11:43.45

01:11:53.52

01:11:54.90

Senioren
Junioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Jugend m
Senioren
Senioren
Senioren
Manner
Senioren

Senioren

Stoy
Kretschmer
Matthischke
Becker
Winkler
Kriems
Schroder
Schmidt
Gerstenberger
Wolf

Lentz

Tépfer

Maller

Kaden
Talebudzinow
Schenatzky
Scheffler
Krenke
Richter

Klhn

John
Schwabe
Koster

Funk
Hildebrandt
Roderik
Katschmarek

Schmidt

Christopher
Arno

Frank

Anke
Burkhardt
Thomas
Klaus

Olaf
Dietmar
Wolfgang
Hans-Jirgen
Helmut
Peter
Herbert
Antje

Olaf

Frank

Rene
Simon
Dieter
Steffen
Lutz-Glnther
Marcel
Guido
Rainer
Frank

Daul

Uwe

Andreas

Zeuthen

Zeschdorf

Seelow

SV Zeschdorf

Berlin

Bernau

Altlandsberg

Berlin

Kleinmachnow

RSC Wandlitz

Neuenhagen

Sach
Sach
Sach
Bran
Bayer
Bran
Bran
Bran
Berli
Bran
Bran
Berli
Bran
Berli
Bran
Bran
Bran
Berli
Berli
Berli
Bran
Berli
Bran
Sach
Bran
Bran
Bran

Bran

R 39
{Land | Geburts | Start-
. datum @ Nr
1956 156
1991 213
1949 123
1952 102
1963 236
1959 169
1968 108
1958 177
1961 168
1960 180
1954 241
1951 201
1941 117
1960 106
19583 223
1973 242
1963 215
1962 233
1967 202
1969 186
1951 218
1962 179
1952 164
1992 147
1970 115
1961 124
1969 203
1985 178
1967 230
1969 231
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6. Radfest "Rund um Buckow"

Ergebnisliste sortiert nach Disziplin, Piatz total

Buckow, den 18.05.2008

Stand: 27.05.2008 13:36:42

Rad

Platz | Platz

total : m/w
91 88
92 4
93 89
94 90
95 91
96 92
97 93
98 94
99 95
100 96
101 97
102 98
103 99
104 100
105 101
106 102
107 103
108 104
109 5
110 105
111 106
112 107
113 108
114 109
115 110
116 111
117 6
118 112
119 113
120 114

32

27

13

33

34

14

17

28

35

36

37

29

38

30

39

15

40

31

32

33

18

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

112:14.25

:12:36.26

:112:37.80

:113:18.77

114:01.24

:14:43.70

:114:52.59

:14:53.59

:14:55.0

:14:55.45

:115:35.08

:16:08.54

116:12.79

:16:16.05

:116:18.39

116:18.87

:116:22.48

116:26.61

:116:41.36

:17:45.29

:117:46.26

:117:50.42

117:53.77

:118:04.37

:118:14.02

:18:21.63

:118:21.87

:18:52.33

:119:26.95

119:28.87

Senioren

Frauen

Senioren

Senioren

Senioren

Manner

Junioren

Junioren

Senioren

Senioren

Méanner

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Méanner

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Stengel
Jansch
Storbeck
Siering
Heller
GroBmann
Donner
Reimann
Schulz
Waetzold
Feyder
Witt
Béttche
Stolpe
Firlus
Pietzsch
Schuh
Succow
Wenzel
Hippe
Freyberg
Pingel
Ulbricht
Stahr
Roeder
Roeder
Schulz
Hoppe

Dammann

Carolin
Jurgen
Rainer
Tino
Sebastian
Lars
Alexander
Ulrich
Holger
Tobias
Christian
Reiko
Marco
Andreas
Helmut
Thomas
Ingolf
Andrea
Mario
Detlef
Eberhard
Martin
Robby
Ronny
Maik
Sabine
Edgar
Frank

Rolf-Dietrich

Berlin

Bad Freienwalde

Waldsierersdorf

Berlin

Bernau

Méarkische Héhe

Muncheberg

Waldsierersdorf

Bad Saarow
Berlin
Berlin

Panketal

Berli

Bran

Bran

Bran

Bran

Berli

Berli

Berli

Bran

Nordr

Berli

Bran

Bran

Bran

Bran

Berli

Bran

Bran

Bran

Bran

Bran

Berli

Berli

Bran

Berli

Berli

Bran

Berli

Bran

R 39
| Geburts | Start-
. datum @ Nr
1950 149
1987 251
1942 139
1960 171
1971 246
1984 210
1990 146
1990 145
1961 228
1965 232
1982 109
1952 205
1969 214
1967 126
1966 110
1958 166
1970 101
1962 148
1964 120
1969 247
1956 244
1944 183
1985 152
1961 240
1975 243
1970 184
1973 185
1944 154
1968 105
1952 107

Seite 4 von 6



6. Radfest "Rund um Buckow"

Ergebnisliste sortiert nach Disziplin, Piatz total

Buckow, den 18.05.2008

Stand: 27.05.2008 13:36:42

'Land | Geburts | Start-

! datum | Nr

Rad

Platz | Platz
total | m/w
121 115
122 116
123 117
124 118
125 119
126 120
127 121
128 7
129 122
130 123
131 124
132 8
133 125
134 126
135 127
136 128
137 9
138 10
139 11
140 129
141 130
142 131
143 132
144 12
145 13
146 133
147 134
148 135
149 136
150 137

20

42

43

21

44

34

22

45

35

46

47

48

36

49

50

51

23

16

01:20:14.64

01:20:28.32

01:20:32.26

01:20:45.33

01:20:58.05

01:21:25.66

01:21:44.29

01:21:53.79

01:22:35.36

01:22:37.56

01:23:46.46

01:24:01.03

01:24:02.60

01:25:15.85

01:27:24.25

01:28:54.90

01:29:06.18

01:29:36.07

01:31:42.20

01:33:51.87

01:33:53.96

01:34:13.09

01:35:10.35

01:40:58.85

01:41:41.42

01:42:31.95

01:42:59.07

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Junioren

Senioren

Frauen

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Frauen

Senioren

Senioren

Senioren

Senioren

Manner

kirsche
Kahse
Ageley
Béhlemann
Schilling
Skulski
Behrendt
Prager
Ullmann
Krieg
Eberlein
Brliiggemann
Davidkov
Lemann
Kraus
Seifert
Wulff
Seiler
Endler
Schehning
Schehning
Keil

Ruttee
Siering
Maller
Jakob
Bohm
Quary
Kimmerling

Jacob

Bodo Bernau
Frank
Jorg
Reinhard
Dagmar
Michael Oberbarnim
Stephan Berlin
Konrad
Andrea
Maxim
Wolfgang
Christian Buckow
Frank Mincheberg
Jana
Antje
Viola
Klaus
Gerlinde
Burkhard Muncheberg
Alexander Frankfurt/Oder
Luise Waldsierensdorf
Kristin

Cornelia

Andrea

Detlef

Rolf

Christoph Woltersdorf

Berli 1954 144

Berli 1955 187

Bran 1960 116

Bran 1961 190

Hess 1949 207

Berli 1947 165

Bran 1964 208

Bran 1960 167

Berli 1969 225

Bran 1940 182

Bran 1961 121

Berli 1955 122

Berli 1961 217

Bran 1991 141

Bran 1968 113

Berli 1981 188

Bran 1972 209

Bran 1961 181

Bran 1957 256

Bran 1961 254

Bran 1967 112

Bran 1972 219

Bran 1950 245

Berli 1980 222

Berli 1957 143

Berli 1962 142

Berli 1956 137

Bran 1953 125

Bran 1985 198
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6. Radfest "Rund um Buckow"

Ergebnisliste sortiert nach Disziplin, Piatz total

Buckow, den 18.05.2008

Stand: 27.05.2008 13:36:42

39 km R 39
Platz | Platz | Platz |  Zeit  kmh  AK [Nachname | Vomame | Veren ‘Land | Geburts | Start-
fotal I mw o AK S S A SR A datum © Nr
Méanner Vélker Daniel Berli 1984 189
Senioren  Goetze Michel Berli 1974 130
Senioren  Gudd Lars Berli 1970 134
Senioren  Kirstein Rene Berli 1975 135
Senioren  Gehde Burkhard Bad Freienwalde Bran 1944 138
39 km Anzahl: 155

Rad

Platz | Platz | Platz

total m/w AK
151 138 17
152 139 37
153 140 38
154 141 39
155 142 7

Rad
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